
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

- Potrditev zapisnika 6. redne seje 

občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-7/2015-5 

Datum:    26. 3. 2015 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

6. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 24. marca 2015, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika 

Kokot, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. 

Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar.  

 

 

DRUGI PRISOTNI: 

V.d. direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Predsednik sveta KS Stoperce g. Peter Kitak 

Nadzorni odbor: predsednica ga. Slavica Vuk  

Radio Tednik Ptuj Maja Vtič 

Snemalec seje Foto studio Brbre 

Prisostvuje delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

 

Ga. županja, predsedujoča 6. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 14 svetnikov.  

 

Nato je predlagala dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Kot 

predlagateljica je predlagala dopolnitev dnevnega reda, in sicer z novo 8. točko: 

- Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje JE1 – Kamnolom 

Vundošek – skrajšan postopek. 

 

Razprave o dnevnem redu ni bilo, zato se je o predlogu dnevnega reda glasovalo. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 5. redne seje občinskega sveta 

2. Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2014 
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3. Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju – 

skrajšan postopek 

4. Pravilnik o spremembah Pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov 

5. Sklep o cenah programov za Vrtec Majšperk 

6. Sklep o praznovanju 19. občinskega praznika Občine Majšperk in imenovanje 

komisije za pripravo praznika  

7. Seznanitev z letnimi poročili za leto 2014: 

 OŠ Majšperk 

 Lekarne Ptuj 

 Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

 Lokalne energetske agenture Spodnje Podravje 

8. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje JE1 – Kamnolom 

Vundošek – skrajšan postopek 

9. Pobude in vprašanja 

10. Razno 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14 , PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 5. redne seje občinskega sveta 

 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 

 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 5. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad2) Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2014 

 

 

Ga. županja je na kratko predstavila Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2014, 

saj je bil že predstavljen na vseh odborih. Pojasnila je, da skupni prihodki Občine v letu 2014 

znašajo 3.875.725 EUR, kar je 83,7 % planiranih prihodkov za leto 2014. Odhodki pa znašajo 

3.869.595 EUR oziroma 80,4 % veljavnega proračuna. Nato je zaključni račun predstavila po 

posebnem delu in predala besedo predsednikom odborov. 

 

G. Dragomir Murko: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal predloženi zaključni račun in 

predlaga občinskemu svetu, da ga v predloženi obliki potrdi.« 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti predlaga občinskemu svetu, da 

predloženi zaključni račun potrdi v predloženi obliki.« 
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G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo predlaga občinskemu svet, da 

predloženi zaključni račun potrdi v predloženi obliki.«  

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga občinskemu svetu, da Zaključni račun sprejme v predloženi obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo, zato so člani občinskega sveta sprejeli sledeči sklep.   

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Zaključni račun proračuna Občine Majšperk 

za leto 2014 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o ustanovitvi organa Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju – 

skrajšan postopek 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bil na vseh občinskih svetih sprejet sklep, da se lahko vključi 

nova Občina Sveti Jurij ob Ščavnici k Skupni občinski upravi občin v Spodnjem Podravju. 

»Ker so posamezne Občine predlagale še dodane dejavnosti, je potrebno ustrezno spremeniti 

tudi odlok o ustanovitvi. Z izvajanjem dejavnosti se želeli pričeti čim prej, zato se predlaga 

sprejem odloka po skrajšanem postopku.«  

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženi odlok 

in predlaga, da občinski svet sprejme Odlok o ustanovitvi organa Skupne občinske uprave 

občin v Spodnjem Podravju v predlagani obliki. Strinjal se je tudi s sprejemom po skrajšanem 

postopku.« 

 

Razprave o predlaganem imenovanju ni bilo. 

 

4. SKLEP: 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  sprejme Odlok o ustanovitvi organa Skupne občinske 

uprave občin v Spodnjem Podravju v predlagani obliki v 1. obravnavi. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

5. SKLEP: 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  sprejme Odlok o ustanovitvi organa Skupne občinske 

uprave občin v Spodnjem Podravju v predlagani obliki v 2. obravnavi. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad4) Pravilnik o spremembah Pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov 
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Ga. županja je pojasnila, da se je pripravila sprememba pravilnika na pobudo PGD Ptujska 

Gora, ki je zadolžena za izvajanje parkiranja ob večjih praznikih na Ptujski Gori. Predlagane 

cene so primerljive s cenami ostalih romarskih središč.     

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal spremembe 

pravilnika in predlaga občinskemu svetu, da jih sprejme v predloženi obliki.« 

 

Občinski svet Občine Majšperk ni imel razprave o predlogu, zato je o njem glasoval. 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

oddajanju poslovnih prostorov v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad5) Sklep o cenah programov za Vrtec Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je OŠ Majšperk podala predlog za znižanje cen programov za 

Vrtec Majšperk. Predlagana cena je oblikovana na osnovi dejanskega števila vključenih otrok 

in glede na dejansko kadrovsko strukturo zaposlenih v vrtcu. Zaradi znižanja stroškov dela se 

predlaga znižanje cen vrtca od 1. 5. 2015 dalje. 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženi dokument o 

znižanju cen programov Vrtca Majšperk in predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme v 

predloženi obliki.«  

 

Občinski svet Občine Majšperk ni imel razprave o predlogu, zato je o njem glasoval. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o cenah programov za Vrtec Majšperk v 

predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o praznovanju 19. občinskega praznika Občine Majšperk in imenovanje 

komisije za pripravo praznika  

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se s sklepom določi čas praznovanja občinskega praznika in 

datum osrednje prireditve, ki bo 12. 9. 2015. Na osrednji prireditvi 19. občinskega  praznika 

Občine Majšperk se bo vsem  prisotnim  zagotovila  malica, za udeležence in organizatorje 

tekmovanj se društvom zagotovi 2,50 EUR za malico na udeleženca. Pri organizaciji bo 
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pomagala tudi komisija, katere predlog je pripravila Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja. 

 

G. Cvetko Pepelnik: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na osnovi 

predloženih predlogov oblikovana predlog komisije v sestavi: 

 dr. Darinka Fakin, županja 

 Cvetko Pepelnik, podžupan 

 Monika Kokot, Majšperk 32, 2322 Majšperk 

 Ksenija Frangež, Sestrže 92, 2322 Majšperk 

 Dragomir Murko, Majšperk 60a, 2322 Majšperk 

 Zlatka Lampret, Na jasi 38, 2250 Ptuj 

   

Razprave o predloženem sklepu ni bilo.  

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o praznovanju 19. občinskega praznika 

Občine Majšperk, skupaj z imenovano komisijo, v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

Ad7) Seznanitev z letnimi poročili za leto 2014: 

 OŠ Majšperk 

 Lekarne Ptuj 

 Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

 Lokalne energetske agenture Spodnje Podravje 

 

Ga. županja je pojasnila, da se bo, v kolikor ima kdo konkretno vprašanje, le-to posredovalo 

na posamezni zavod, da podajo stališča. Občinski svet mora sprejeti sklepe, da se je z 

navedenimi letnimi poročili seznanil. 

 

Razprave ni bilo, zato se je o predloženih sklepih glasovalo.       

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z Letnim poslovnim in samoevalvacijskim 

poročilom Osnovne šole Majšperk za leto 2014. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z Letnim poročilom za leto 2014 Lekarn 

Ptuj.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z Letnim poročilom Knjižnice Ivana 

Potrča Ptuj za leto 2014. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z Letnim poročilom o izvedenih ukrepih iz 

akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in njihovih učinkih, ki ga je 

pripravila Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad8) Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje JE1 – Kamnolom 

Vundošek – skrajšan postopek 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bilo pri sprejemu Občinskega prostorskega načrta Občine 

Majšperk zahtevano, da se za Kamnolom Vundošek sprejme Občinski podrobni prostorski 

načrt. Postopek je sedaj tako daleč, da je potrebno sprejeti odlok o OPPN za navedeno 

območje. Ker bi radi postopek zaključili čim prej, se predlaga sprejem odloka po skrajšanem 

postopku. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženi odlok in 

predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme. Članom odbora pa se je porajalo vprašanje glede 

zaščite občinske javne infrastrukture.« 

 

Po razpravi je bilo sprejeto stališče, da se sprejme dodaten sklep.  

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje JE1 – Kamnolom Vundošek v predlagani obliki v 1. obravnavi.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

14. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje JE1 – Kamnolom Vundošek v predlagani obliki v 2. obravnavi.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

15. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk zadolži občinsko upravo, da ob izdaji pogojev za 

pridobitev gradbenega dovoljenja pri koriščenju kamnoloma Vundošek jasno zapiše, da 

je ureditev in vzdrževanje dostopne javne infrastrukture strošek izvajalca. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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Ad9) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Anka Hertiš je povedala, da se je sestal Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, 

ki je pregledal pobude občanov ter o njih sprejel določena stališča. 

 

Odgovor ge. županje: 

»Vse zadeve, v kolikor bo to mogoče, se bodo ustrezno uredile.« 

 

 

G. Janez Vedlin:  

»Od domačije Turkuževih proti bivši kmetijski zadrugi je speljan odprti potok. Pri večjih 

nalivih ta potok poplavlja in bi ga bilo potrebno očistiti.« 

 

Odgovor ge. županje: 

»Zadeva se bo pregledala in ustrezno uredila.«  

 

G. Milan Tacinger je podal pobudo, da bi se obnovil Miklavžev vodnjak, ki je nekdaj stal na 

območju Majšperka pri Turkuževih. 

 

Odgovor ge. županje: 

»Ker ni natančnih podatkov, kakšen je bil ta vodnjak, naprošam vse, da poskušamo najti stare 

fotografije in informacije o tem objektu.« 

 

G. Rado Rodošek: 

»- V naši občini je ostalo še eno neobnovljeno kužno znamenje na Janškem Vrhu. Potrebno je 

razmisliti o obnovi. 

- Pri Tisi na Ptujski Gori je potrebno urediti škarpo. 

- Za razvoj turizma bi morali sprejeti določene smernice. V pospeševanje in razvoj turizma 

pa bi se morali v občini vsi intenzivneje vključevati.« 

 

G. Zlatko Žnidar: 

»- Pobuda, ki jo je potrebno realizirati v najkrajšem času, je parkirišče za vsaj nekaj 

avtomobilov pri Sestrškem jezeru. Vse več turistov obiskuje to jezero, zato se pojavlja težava 

pri parkiranju.« 

 

Odgovor ge. županje: 

»Preverilo se bo lastništvo na sosednjih zemljiščih, dabi se parkirni prostor čim prej uredil.« 

 

Ga. Anica Rejec: 

» Na cesti Stoperce – Kupčinji Vrh pri odcepu proti Lampretu je velika zajeda. Potrebno bi jo 

bilo označiti.« 
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G. Kristijan Lovrenčič: 

»Izražen je bil predlog, da bi se kupil še en defibilator za Zdravstveni dom na Bregu in bi se 

namestil na zunanji strani doma.« 

 

Odgovor ge. županje: 

»Defibilator se ne bo nabavljal nov, temveč se bo obstoječi prestavil iz notranjosti na zunanjo 

steno. Zadeva je že dogovorjena.« 

 

  

Ad10) Razno 

 

Ga. županja je povedala, da je zdravnica Branka Skledar podala vlogo za povečanje obsega 

koncesije. Trenutno ima podeljeno koncesijo za opravljanje zdravstvene dejavnosti na 

primarni ravni v obsegu 0,60 tima. V ambulanti ima trenutno opredeljenih 1884 pacientov, 

kar predstavlja dovolj za celo koncesijo oziroma 1 cel zdravniški tim. Občina Majšperk 

podpira širitev koncesije na področju zdravstvene dejavnosti, zato predlaga občinskemu svetu 

sprejem naslednje sklepa.  

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in 

predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 

 

16. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk podpira širitev koncesije na področju zdravstvene 

dejavnosti v Ambulanti splošne medicine Branke Skledar, dr. med. iz 0,6 tima na 0,8 

oziroma na 1,0 zdravniškega tima.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

- »V soboto, 28. 3. 2015, bo organizirana čistilna akcija po celotni občini. Vsi vabljeni, da 

se akcije udeležite v čim večjem številu. 

- V občini se je pojavilo 12 večjih črnih odlagališč. Za sanacijo so odgovorni lastniki 

zemljišč, ki bodo obveščeni tudi o možnostih sanacije.  

- Jutri, 25. 3. 2015, je v OŠ Majšperk osrednja prireditev ob dnevu  materinstva, vabljeni na 

proslavo. 

- Investiciji Vodovod Kupčinji Vrh in agromelioracije sta v teku in se izvajata po projektnih 

načrtih.      

- Objavljen je razpis za izgradnjo druge faze pločnika na Ptujski Gori. 

- Saniral se bo plaz v Stopercah. 

 

Ga. županja je predstavila novega v. d. direktorja g. Matica Šinkovca ter se vsem zahvalila za 

sodelovanje in prisotnost na sami seji.  

 

Seja je bila zaključena ob 18.50. 
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Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    


